28 ■このカタログに掲載している製品の性能及び仕様は、改良の為予告なく変更することがありますのでご了承ください。
■Specifications are subject to change without notice.
75
42
42
15±1
15±0.25
60MAX

許容トルク
Permissible  Torque
許容速度範囲
Permissible Speed Range
バックラッシ
Backlash
質量
Mass
（A） (Ohms) (deg) （1 : X） (Nm (kgf・cm)) (r/min) (min(deg)) （g）
GS0036-17M001
0.85 4.2
0.5 1 : 3.6 0.2 (2.04) 0～ 500
2°以下
2degree and under
310
GS0072-17M001 0.25 1 : 7.2 0.4 (4.08) 0～ 250 310
GS0090-17M001 0.2 1 : 9 0.5 (5.10) 0～ 200 310
GS0100-17M001 0.18 1 : 10 0.56 (5.71) 0～ 180 310
GS0180-17M001 0.1 1 : 18
0.8 (8.16)
0～ 100 320
GS0360-17M001 0.05 1 : 36 0～ 50 320
GS0500-17M001 0.036 1 : 50 0～ 36 330
GS1000-17M001 0.018 1 : 100 0～ 18 330
相 (PHASE) A A COM A B B COM B
ピン番号(PIN NO.) 3 2 1 4 5 6
29■このカタログに掲載している製品の性能及び仕様は、改良の為予告なく変更することがありますのでご了承ください。